
Eesti Meistrivõistlused U-40 ja U-19, 02.2019, Tallinn

Neljapäev, 21.02

U19  (2001-2002.a)

52kg

1.  Dmitri Kovaljov Sofron 

2.  Dmitri Tšernoglavski  Sofron 

56 kg

1.  Mihail Vishnevskiy  Kiviõli 

2.  Mark Andrejev PSK 

3.  Danil Trofimov Kiviõli

4.  Aleksandr Latõšev Sofron

60 kg

1.  Vadim Košman  OMK

2.  Artur Jeršov Energia

3.  David Andrejev Energia

64kg

1.   Semjon Kamanin PSK

69kg

1.   Jaan Bresovski TÜASK 

2.   Maksim Krutelev Energia 5.   Maksim Ljubimov J-B        5-0

3.   Maksim Guštšin KreenholmPSK     4.   Igor Vorobjov  OMK    

4.   Igor Vorobjov  OMK    3.   Maksim Guštšin KreenholmPSK     

5.   Maksim Ljubimov J-B 6.   Artur Danilov OMK             5-0

6.   Artur Danilov OMK 7.   Rudolf Kogan J-B     

7.   Rudolf Kogan J-B     2.   Maksim Krutelev Energia      WO



75 kg

1.   Devid Gulnik J-B

2.   Binjamin Kogan J-B

3.   Daniil Semaško OMK

4.  Oleg Babi PSK

81 kg

1.   Pavel Savin J-B

2.   Robert Sibalov Energia

91 kg

1.   German Ivanov ATP

2.   Mihail Djatel Loit

3.   Aleksander Luha Sirge

+91 kg

1.   Kivi Kaadze  Dünamo 

2.   Maksim Sobolev  Energia

3.  Vladislav Rjabinin PSK

4.   Martin Vergerveld  Energia

NEIUD

51kg

1.   Diana Gorišnaja  Kiviõli

56kg

1.   Mirian Valk TÜASK (H)

69kg

1.  Valeria Varlasina J-B 

2.  Viktoria Tšernetšova KreenholmPSK



69kg

1.   Maria Malõševa KreenholmPSK

2.   Kristina Veressova J-B 

81+ kg

1.   Diana Silm J-B

U40   (1979-2000.a)

46-49kg  

1.   Juri Arhipov KreenholmPSK 

56kg

1.   Kirill Serikov J-B

2.   Ihor Mandryka ATP 

60kg

1.   Valeri Tšernoglavski Sofron

2.   Pavel Kustenko KreenholmPSK

3.   Hamza El Yadari ATP

4.   Rihard Lille TÜASK

64kg

1.   Vlad Romanjuk  ATP 

2.   Semjon Karhanin J-B 5.   Stanislav Perfilov J-B        RSC-2r

3.   Robert Pedaja Kontakt 4.   Dasbol Alyakbarov  PSK    

4.   Dasbol Alyakbarov  PSK    

5.   Stanislav Perfilov J-B

69kg

1.   Andrei Hartšenko  Dünamo 

2.   Pavel Kamanin  PSK 5.   Juhan Soodla  PomPK  



3.   Vjatšeslav Aktšurin  Avangard   4.   Ailando Bresovski  TÜASK   5-0

4.   Ailando Bresovski  TÜASK 3.   Vjatšeslav Aktšurin  Avangard   

5.   Juhan Soodla  PomPK  6.   Sven Sakson TÜASK  (H)   RSC-3r

6.   Sven Sakson TÜASK  (H)

75kg

1.   Nikita Molodkin Avangard

2.   Vladimir Grebenjuk  Sofron

3.   Vladislav Hairov Loit

4.   Eduard Piirisild Sofron

81kg

1.   Stiven Aas J-B

2.   Aleksei Šeršunov KreenholmPSK 5.   Igor Gulpa K-L    5-0

3.   Madis Hiiet PKKalev 4.   Šamil Kurbanov Avangard   

4.   Šamil Kurbanov Avangard   3.   Madis Hiiet PKKalev         5-0

5.   Igor Gulpa K-L 6.   Boriss Ljubovski  OMK   

6.   Boriss Ljubovski  OMK   7.   Oliver Peek Wiru Treening   

7.   Oliver Peek Wiru Treening   2.   Aleksei Šeršunov KreenholmPSK  5-0

91kg

1.   Mario Jelle PKKalev

2.   Martin Spiridonov  Loit 5.   Aleksandr Bussel K-L         AB-3r

3.   Ainar Karlson Wiru Treening 4.   Artur Bojarintsev J-Bs

4.   Artur Bojarintsev J-Bs 3.   Ainar Karlson Wiru Treening  RSC-1r

5.   Aleksandr Bussel K-L 6.   Aleksei Dmitrijev J-B

6.   Aleksei Dmitrijev J-B

91+ kg



1.   Mait Metsis Sofron 

2.   Ekke Lõhmus  Kontakt 5.  Jevgeni Ravlussevits  Avangard   RSC-2r

3.   Robert Kikas  Dünamo 4.   Jevgeni Buslavski K-L

4.   Jevgeni Buslavski K-L

5.  Jevgeni Ravlussevits  Avangard

NAISED

45-48kg

1.   Polina Zitinskaja KreenholmPSK

51kg

1.   Nora Saeed  OMK 

2.   Jelizaveta Smirnova KreenholmPSK

57 kg 

1.   Kristina Egorova  OMK

2.   Polina Golubeva KreenholmPSK

69 kg

1.   Berit Loomägi PKKalev



Eesti Meistrivõistlused U-40 ja U-19, 02.2019, Tallinn

Reede, 22.02

1.  Mihail Vishnevskiy  Kiviõli    5-0

4.  Aleksandr Latõšev Sofron

3.  Danil Trofimov Kiviõli

2.  Mark Andrejev PSK    AB-2r

3.  David Andrejev Energia    5-0

2.  Artur Jeršov Energia

1.   Jaan Bresovski TÜASK 

5.   Maksim Ljubimov J-B     RSC-2r

6.   Artur Danilov OMK

2.   Maksim Krutelev Energia             5-0



1.   Devid Gulnik J-B                        4-1

4.  Oleg Babi PSK

3.   Daniil Semaško OMK               5-0

2.   Binjamin Kogan J-B

3.   Aleksander Luha Sirge     RSC-3r

2.   Mihail Djatel Loit

1.   Kivi Kaadze  Dünamo     DISQ-1r

4.   Martin Vergerveld  Energia

3.  Vladislav Rjabinin PSK           RSC-1r

2.   Maksim Sobolev  Energia



1.   Valeri Tšernoglavski Sofron    RS-1r

4.   Rihard Lille TÜASK

3.   Hamza El Yadari ATP                5-0

2.   Pavel Kustenko KreenholmPSK

1.   Vlad Romanjuk  ATP 

5.   Stanislav Perfilov J-B                RSC-2r

3.   Robert Pedaja Kontakt

2.   Semjon Karhanin J-B                AB-2r

1.   Andrei Hartšenko  Dünamo            RSC-2r



4.   Ailando Bresovski  TÜASK

6.   Sven Sakson TÜASK  (H)

2.   Pavel Kamanin  PSK              5-0

1.   Nikita Molodkin Avangard

4.   Eduard Piirisild Sofron             5-0

3.   Vladislav Hairov Loit

2.   Vladimir Grebenjuk  Sofron       3-2

1.   Stiven Aas J-B                              5-0

5.   Igor Gulpa K-L

3.   Madis Hiiet PKKalev

2.   Aleksei Šeršunov KreenholmPSK   5-0

1.   Mario Jelle PKKalev

5.   Aleksandr Bussel K-L             WO

3.   Ainar Karlson Wiru Treening     AB-1r

2.   Martin Spiridonov  Loit



1.   Mait Metsis Sofron                      4-1

5.  Jevgeni Ravlussevits  Avangard

3.   Robert Kikas  Dünamo 

2.   Ekke Lõhmus  Kontakt                      4-1



Laupäev,  23.02

1.  Dmitri Kovaljov Sofron          RSC-3r

2.  Dmitri Tšernoglavski  Sofron 

1.  Mihail Vishnevskiy  Kiviõli 

2.  Mark Andrejev PSK                  5-0

1.  Vadim Košman  OMK

3.  David Andrejev Energia               5-0

5.   Maksim Ljubimov J-B                   5-0

2.   Maksim Krutelev Energia



1.   Devid Gulnik J-B

3.   Daniil Semaško OMK               5-0

1.   Pavel Savin J-B

2.   Robert Sibalov Energia       RSC-3r

1.   German Ivanov ATP

3.   Aleksander Luha Sirge    RSC-1r

1.   Kivi Kaadze  Dünamo      RSC-2r

3.  Vladislav Rjabinin PSK

1.  Valeria Varlasina J-B 

2.  Viktoria Tšernetšova KreenholmPSK



1.   Maria Malõševa KreenholmPSK

2.   Kristina Veressova J-B      RSC-2r

1.   Kirill Serikov J-B                RSC-3r

2.   Ihor Mandryka ATP 

1.   Valeri Tšernoglavski Sofron    RSC-3r

3.   Hamza El Yadari ATP

5.   Stanislav Perfilov J-B

2.   Semjon Karhanin J-B                      4-1

1.   Andrei Hartšenko  Dünamo 



2.   Pavel Kamanin  PSK / TÜASK         5-0

4.   Eduard Piirisild Sofron     5-0

2.   Vladimir Grebenjuk  Sofron

1.   Stiven Aas J-B                             5-0

2.   Aleksei Šeršunov KreenholmPSK

5.   Aleksandr Bussel K-L

3.   Ainar Karlson Wiru Treening       5-0



1.   Mait Metsis Sofron 

2.   Ekke Lõhmus  Kontakt                     4-1

1.   Nora Saeed  OMK 

5-0

2.   Jelizaveta Smirnova KreenholmPSK/Avangard

1.   Kristina Egorova  OMK

2.   Polina Golubeva KreenholmPSK    5-0



MEISTRID

52kg

 Dmitri Kovaljov Sofron 

56kg

 Mark Andrejev PSK 

60kg

 David Andrejev Energia

64kg

 Semjon Kamanin PSK

69kg

Maksim Ljubimov J-B



75kg

Daniil Semaško OMK

81kg

Robert Sibalov Energia

91kg

Aleksander Luha Sirge

91+ kg

Kivi Kaadze  Dünamo 

51kg

Diana Gorišnaja  Kiviõli

56kg

Mirian Valk TÜASK (H)

60kg

 Valeria Varlasina J-B 



69kg

   Kristina Veressova J-B 

81+ kg

Diana Silm J-B

46-49kg

Juri Arhipov KreenholmPSK 

56kg

  Kirill Serikov J-B

60kg

 Valeri Tšernoglavski Sofron

64kg

Semjon Karhanin J-B



69kg

Pavel Kamanin  PSK / TÜASK

75kg

Eduard Piirisild Sofron

81kg

Stiven Aas J-B

91kg

Ainar Karlson Wiru Treening



91+kg

 Ekke Lõhmus  Kontakt

45-48kg

Polina Zitinskaja KreenholmPSK

51kg

Jelizaveta Smirnova KreenholmPSK/Avangard

57kg

 Polina Golubeva KreenholmPSK

69kg

Berit Loomägi PKKalev


